A
By ey
g

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
V Settore
Lavori pubblici — Pianificazione delle risorse-
Espropriazioni — Alienazioni — Servizi Cimiteriali

UL 4 2T APR 201

Cltta di1 Modica 947

OGGETTO: Lavori di amphamento della scuola elementare e riattamento della scuola materna in
C.da Sant’Elena con gestione servizi manutentivi - Liquidazione canone di concessione - I Semestre
2018 - Societa Edilzeta s.r.1. - CUP: J81E06000020005 — CIG: 5961734288

IL. RESPONSABILE DEL V SETTORE

Premesso che, con atto di convenzione rep. n. 15227 del 12/01/2007 & stato affidato in concessione,
ai sensi dell’art. 37 bis e segg. della Legge 109/94 e ss.mm.ii., per i lavori di ampliamento della
scuola elementare e riattamento della scuola materna in c.da Sant’Elena con gestione dei servizi
manutentivi, alla Societa “Edilzeta s.r.1.” con sede in Modica, Via Cornelia n. 28;

- Che la Giunta Comunale con deliberazione n. 252 del 30/10/2009, ha rimodulato le modalitd di
pagamento del canoni previste nella suddetta convenzione, nel seguente modo, primo semestre
entro il 10 del mese di giugno e secondo semestre entro il 10 del mese di dicembre, ed inoltre ha
dato mandato al sottoscritto di presentare in tempo utile le determinazioni di liquidazione ad ogni
scadenza semestrale al fine di evitare il pagamento degli interessi che scaturirebbero da ritardato
pagamento;

- Preso atto che la societd “Edilzeta s.rl” ha trasmesso la fattura elettronica n. 05/00 del
30/03/2018, dell’importo complessivo di € 92.048,46 1.V.A. al 10% compresa (€ 83.680,42+ €
8.368,04), quale canone di disponibilita per il semestre dal 01/01/2018 al 30/06/2018;

- Che inoltre, la succitata societd ha trasmesso la fattura elettronica n. 07/00 del 30/03/2018,
dell’importo complesswo di € 121.404,41 I.V.A. al 22% compresa (€ 99.511,81+€ 21.892,60),
quale canone servizi manutentivi per il semestre dal 01/01/2018 al 30/06/2018;

- Che I'impresa risulta in regola con gli adempimenti assicurativi, giusto D.U.R.C. acquisito agli atti
in data 09/04/2018 con prot. n. 20319, che si allega in copia al presente provvedimento;

- Ritenuto di liquidare, alla societd “Edilzeta s.r.l”, la somma di € 92.048,46 LV.A. al 10%
compresa quale canone di disponibilita e la somma di € 121.404,41 L.V.A. al 22% compresa, quale
canone servizi manutentivi per il semestre dal 01/07/2018 al 30/06/2018, a saldo delle fatture sopra
citate;

- Che con determinazione sindacale n. 3205 del 22/12/2017 & stata confermata, al sottoscritto, la
nomina di Responsabile P.O. del V Settore;

- Tenuto conto che alla superiore liquidazione si provvedera secondo le procedure previste nel
decreto del Ministero dell’economia e delle finanze n.40/2008 recante modalitd di attuazione
dell’art. 48 bis del D.P.R. del 28/09/1973 N. 602;

Visto ’O.R.E.L.

Visto 1l D.Legs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Visto 1l d.Jegs. n. 118/2011;

Visto lo statuto comunale;

Vista la L. R. n. 48/91;

DETERMINA

1. Di dare atto che i lavori di ampliamento della scuola elementare e riattamento della scuola
materna in C.da S. Elena con gestione dei servizi manutentivi, sono stati affidati in

ot



VS

concessione, ai sensi dell’art. 37 bis e segg. della Legge 109/94 e ss.mm.ii., alla Societd
“Edilzeta s.r.l. con sede in Modica;

Di liquidare alla Societd “Edilzeta s.r.l. con sede in Modica, la somma complessiva di €
92.048,46 LV.A. al 10% compresa (€ 83.680,42+€ 8.368,04), relativa al canone di
disponibilita per il semestre dal 01/01/2018 al 30/06/2018, a saldo della fattura elettronica n.
05/00 del 30/03/2018;

.Di liquidare all’Erario, I’1.V.A. relativa all’operazione di cui sopra, pari ad € 8.368,04, ai

sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72;
Di accreditare ’importo di € 83.680,42 sul codice IBAN.indicato nella suddetta fattura;
Di liquidare alla Societa “Edilzeta s.r.l. con sede in Modica, la somma complessiva di €

121.404,41 LV.A. al 22% compresa (€ 99.511,81+€ 21.892,60), relativa al canone dei

servizi_manutentivi per il semestre dal 01/01/2018 al 30/06/2018, a saldo della fattura

£ N

elettronica n. 07/00 del 30/03/2018;
Liguidare all’Erario, I’L.V.A. relativa all’operazione di cui sopra, pari ad € 21.892,60, ai
sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72;

- Accreditare I’'importo di € 99.511,81 sul codice IBAN indicato nella suddetta fattura;

Dare atto che i suddetti importi saranno prelevati dal cap. 2970/060 del Bilancio- 2018 in
corso di formazione.

L’istmttore-fumministratiyo

Giuséga Cannata Yo,

IL RESPONSABILE
Ing. eppc%Pafa"

=

‘;.{,,f.



Comune di Modica

Data 09/04/2018

N. lﬂré@@%t /2018

Cat. m@ﬁﬁf‘iﬁﬁmﬁm

LAVOR! REALIZZAZIONE POLO SCOLASTICO 8, ELENA( PROJECT FiNANClNG )

UQR: 1LAVORI PUBBLICI

lsfbm Hnlnnnl( PMdnnn .nodnle
x

Durc On Line

Q—"’?‘" _.._..

g uR

q i ;\‘&

i

w‘,}\

PRt T

Numero Protocollo iNAIL_1084491q Data richiesta ] 08/03/2018

Denominazione/ragione sociale

EDILZETA S.P.A.

Codice fiscale

07662361000

Sede legale

VIA CROCEVIA CAVA ISPICA CIANCIA, 19A 97015 MODICA (RG)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

INPS.
LN.ALL.
CNCE

Il Documento ha validita di 120 giomi dalla data della richiesta e si riferisce alla risuitanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1

Scadenza validita | 06/07/2018 | o



SERVIZIO FINANZIARIO

Y vt Al

Sl attesta ai sensi dell art. 153 comma S del D Lgs. n. 267/2000 la copertura ﬁnannarla della
spesa in relazione alle dlspomblhta effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
to 2000, n. 267:

IR MG D e P & o T e en o) G oo Tercimio .
4022 2od & | 26/ ouf 218 { 2B h52,&F 2370 / 06 o 20448
H&%om ?La Szamm 2 l \ E Q\ [\(aa,o&@%u gat;' |
)i 2 4 e

Modica, £6 /04/&013

11 Responsabile c}e@\ervizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritda contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvediment?, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.
A

Modica, Zé‘ Tolp

! 1 Responsabﬂé?l’Se izio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubbhcata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

sl -1 MAG 20 L 15 MAG. 2018

al n.

, ed & repertoriata nel registro delle pubbhcaaom

Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

v

(T g

<h Y



